G.S.S. DI SECONDO GRADO SU PISTA - FASE PROVINCIALE MATERA
Matera, 22 aprile 2010 - Campo Scuola "R. Duni"
Organizzazione: C.O.P. Matera - C.P. Fidal Matera
Condizioni atmosferiche:Cielo Sereno
Conometraggio: Manuale a cura della A.I.Cr. Matera

Categoria ALLIEVE

Metri 100 ostacoli - cm. O,76

1ANDRULLI
Salto in Alto

10ONORATO
2GUEGUEN

Metri 100 piani

1FICCADENTI
2FANELLI

Lancio del Peso Kg. 3

1DICHIO
2SANTORO

Metri 300 piani

1NICOTERA
2TOMACCIO

Salto in Lungo
1CORETTI
2KURTI
3PIRRONE

Metri 1.000 piani

1MARCHISELLA
2coLuccl

Lancio del Disco Kg. 1
1 TATARANNI

2MARCANGELO
PONTILLO

Sabrina

Maria
Sterren

Francesca
Valentina

Anna Caterina
Francesca

Alessia
Marica

Lucia
Stela
Rosa

Rossella
Silvia

Margherita
Valentina
Carmen

RISULTATI TECNICI

94 Lic. Scientifico Matera

9511S Tricarico
95Lic. Scientifico Matera

95Lic. Scientifico Matera
94 1S Tricarico

95Lic. Scientifico Matera
941IS Tricarico

94 Lic. Scientifico Matera
94 11S Tricarico

95Lic. Scientifico Matera
9511S Morra Matera
951IS Tricarico

94 1IS Tricarico
95Lic. Scientifico Matera

95Lic. Scientifico Matera
94 Lic. Scientifico Matera
94 1S Tricarico

21.3

1.10
1.00

15.6
18.3

7.64
5.88

57.3
58.1

3.73
3.23
2.67

4.15.9
4.22.5

13.10
12.32
N.C.
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Staffetta 4x100
1Liceo Scientifico Matera
(Coretti - Nicotera - Andrulli - Ficcadenti)
211S Tricarico
(Fanelli - Pirrone - Onorato - Tomaccio)

Classifica per Scuole ALLIEVE

1LICEO SCIENTIFICO Matera
211S Tricarico

Categoria ALLIEVI

Metri 110 ostacoli - cm. 0,91

1PAVESE Pasquale 95Lic. Sciantifico Matera

2BELGRANO Pietro 94 Lic. Sciantifico Matera

3TOMACCIO Gianluca 9511S Tricarico

4PACE Antonio 94 1TC Loperfido Matera

5NICOLETTI Antonio 9511S Morra Matera
Salto in Alto

1 TORTORELLI Emanuele 94 11S Morra Matera

2MANICONE Fedele 94 Lic. Scientifico Matera

3TORTORELLI Mario 9411S Tricarico

Metri 100 piani

1RIA Cosimo 94|TC Loperfido Matera
2DIGILIO Francesco 94 Lic. Scientifico Matera
3LOVIGLIO Nicola 94 Lic. Artistico Matera
4PEPE Giuseppe 9411S Tricarico
5TACCARDI Emanuele 951IS Morra Matera

Lancio del Peso Kg. 5

1CHAVEZ Emanuel 94 Lic. Artistico Matera
2CASIELLO Massimo 94 1TC Loperfido Matera
3MUSCARIDOLA Francesco 941IS Morra Matera
4PONTILLO Giacomo 9411S Tricarico

5ZITO Pietro 95Lic. Scientifico Matera

Metri 300 piani

1GRIECO Andrea 94 Lic. Scientifico Matera
2L1JOI Giuseppe 9511S Tricarico
3PARADISO Angelo 9511S Morra Matera

4 CONTINI Giovanni 94 1TC Loperfido Matera

1.04.4

1.07.3

Punti

21.2
21.8
21.8
22.5
291

1.65
1.60
1.30

12.0
12.4
12.8
12.9
13.2

11.18
9.04
8.70
8.36
7.25

43.9
43.9
47.8
49.1
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Salto in Lungo

1DISIMINE
2BIA
3CARUSO
4CRISTALLO
5ARESTA

6 FESTA

Metri 1.000 piani

1POTENZA
2PERSIA
3PERRONE
4101220
5LORUSSO

Lancio del Disco Kg. 1,500

1POPOLIZIO
2D'ERCOLE
3VENEZIA
4LAFIOSCA

Staffetta 4x100

11TC Loperfido Matera

Davide
Roberto
Pietro
Francesco
Piervito
Domenico

Paolo
Cosimo
Domenico
Daniele
Giacomo

Lorenzo
Riccardo
Paolo
Gianfranco

(Ria - Disimine - Pace - Popolizio)
2Liceo Scientifico Matera
(Grieco - D'Ercole - Bia - Digilio)

311S Morra Matera
(Latorre - Flumero - Scarati - Taccardi)

4118 Tricarico

(Pepe - Tomaccio - Tortorelli - Lijoi)

Classifica per Scuole ALLIEVI

1LICEO SCIENTIFICO Matera
21TC LOPERFIDO Matera

31IS Tricarico

411S MORRA Matera

Categoria JUNIORES Femminile

Metri 100 ostacoli - cm. 0,76

1LIMITE
2PARENTINI

Salto in Alto

Maria Bruna

Silvia

941TC Loperfido Matera
95Lic. Scientifico Matera
941IS Tricarico

951IS Morra Matera

94 Lic. Artistico Matera
94 Lic. Artistico Matera

941IS Tricarico

95Lic. Scientifico Matera
941TC Loperfido Matera
94 Lic. Scientifico Matera
94 Lic. Scientifico Matera

94 1TC Loperfido Matera
95Lic. Scientifico Matera
9411S Morra Matera
951IS Tricarico

92Lic. Scientifico Matera
92Liceo Classico Matera

5.47
4.75
4.38
4.21
4.15
4.15

2.46.4
3.17.5
3.20.8
3.52.2
4.26.5

29.04
18.09
16.25
13.01

50.4

51.5

53.4

53.9

Punti

20.8
21.6
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1CANCELLIERE
2TAFUNI
3COMMISSO
4FIORE

Metri 100 piani

1SARRA
2NATALE
3VIZZIELLO
4DE FILIPPIS
5PASCULLI

6 MARCOSANO

Lancio del Peso Kg. 3

1SANTERAMO
2MANICONE
3TRALLI
4LAVECCHIA
5RUBINO

Metri 300 piani
1SCALCIONE
2CALIA
3TADDEO

Salto in Lungo
1TACCARDI
2DELL'ACQUA
3MARTINELLI
4PORZIA

Metri 1.000 piani

1DEBELLIS

Maria Rosa
Lucia
Gabriella
Marina

Paola
Donatella
Anna C.
Cristiana
Patrizia
Maria

Mariangela
Mara
Immacolata
Maria
Felicia

Mara
Carmela
Maria C.

Patrizia
Angela
Cristina
Francesca

Carmela

2MASTRODOMENICO Luciana

3GALLO
Lancio del Disco Kg. 1

1LABBATTAGLIA
2RADI
3CALAMITA
4DARAIO
5SANNICOLA

Staffetta 4x100

1 Liceo Classico Matera
(Parentini - Sarra - Scalcione - Taccardi)

Marcella

Anna
Siham
Bruna
Angela
Marianna

2 Liceo Scientifico Matera

(Vizziello - Limite - Calia - Dell'Acqua)

91 Liceo Classico Matera
911IS Tricarico

91 Lic. Scientifico Matera
92Lic. Artistico Matera

93 Liceo Classico Matera
91 Lic. Artistico Matera
93 Lic. Scientifico Matera
92Lic. Scientifico Matera
92 Liceo Classico Matera
911IS Tricarico

91 Liceo Classico Matera
93 Lic. Scientifico Matera
91 Lic. Artistico Matera
9111IS Tricarico

91 Lic. Scientifico Matera

92 Liceo Classico Matera
91 Lic. Scientifico Matera
9111S Tricarico

91 Liceo Classico Matera
92Lic. Scientifico Matera
91 Lic. Scientifico Matera
9211S Tricarico

911IS Tricarico
92 Lic. Scientifico Matera
91 Liceo Classico Matera

92 Liceo Classico Matera
92Lic. Scientifico Matera
91 Lic. Artistico Matera
911IS Tricarico

93 Lic. Scientifico Matera

1.35
1.25
1.20
1.00

15.2
15.9
16.7
17.3
18.0
18.5

9.63
7.64
7.40
7.03
6.47

53.9
55.2
1.02.3

4.81
4.59
3.71
3.17

4.03.2
4.18.3
4.56.7

31.28
19.00
17.50
14.97
14.91

59.2

59.8

W N =

N =

w

[ NN

N - - w

w



IIS Tricarico

(Daraio - Tafuni - Taddeo - Marcosano)

Classifica per Scuole JUNIORES F.

1LICEO CLASSICO Matera
2LICEO SCIENTIFICO Matera

31IS Tricarico

Categoria JUNIORES Maschile

Metri 110 ostacoli - cm. 0,91

1STANO
2VIZZIELLO
3MONTESANO
4 CARBONE

Salto in Alto

1CHITA
2FASANO
3DIGRAZIA
3ANDRULLI
GUEGUEN

Erasmo
Paolo
Francesco
Francesco

Donato
Eustachio
Francesco
Domenico
Maeldan

Metri 100 piani - Prima Serie

1DEBIASI
2MANGIERI
3ACQUASANTA
4CHICO
5ACITO

Rocco
Giacomo
Marco
Roberto
Mauro

Seconda Serie

1VITULLO
2SIMILI
3LATERZA
4SCIOSCIA
5SPINELLO
6 ARFO'

Lancio del Peso Kg. 5

1ZOTTI
2LAMACCHIA
3CHIECO

4L OPERFIDO
5ZAFFERANO

Metri 300 piani

Pasquale
Alessandro
Giuseppe
Giulio

Luigi
Francesco

Salvatore
Filippo
Giuseppe
Antonio
Luciano

911IS Morra Matera
911TC Loperfido Matera
911IS Tricarico

92Lic. Scientifico Matera

93ITC Loperfido Matera
9211S Morra Matera
921IS Tricarico

93 Lic. Scientifico Matera
92Lic. Scientifico Matera

92118 Tricarico

93ITC Loperfido Matera
911IS Morra Matera

91 Lic. Scientifico Matera
92 Liceo Classico Matera

91 Lic. Scientifico Matera
92Liceo Classico Matera
92 Liceo Classico Matera
92 Liceo Classico Matera
92 Liceo Classico Matera
92 Liceo Classico Matera

901IS Tricarico

92Lic. Scientifico Matera
90ITC Loperfido Matera
921TC Loperfido Matera
92Lic. Artistico Matera

RIT.

Punti

20.2
21.2
213
217

1.55
1.55
1.50
1.50

N.C.

12.3
12.4
12.5
12.7
13.7

12.5
13.2
13.7
13.7
14.0
14.4

12.46
11.50
10.96
10.07
8.48

15
21
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1DEBELLIS

2MARCOSANO

3LACERTOSA
4AMODIO
5GIASI

6 FRASCELLA

Salto in Lungo

1FERRARI
2CICCHETTI
3VALZER
4CHIECO
5ANDRIULLI
6BONELLI

Metri 1.000 piani

1RADI
2CALCIANO

3SCHIAVARELLI
4DAMBROSIO

5PECCI

Lancio del Disco Kg. 1,500

1DI STASI

2CORETTI
3SCHIUMA
4RAGO

Staffetta 4x100

Alberto
Angelo
Silvestro
Carlo
Domenico
Cosimo

Marco
Giuseppe
Pierfrancesco
Roberto
Angelo
Innocenzo

Fouad
Marco
Pasquale
Giuseppe
Giuseppe

Antonio
Roberto
Giuseppe
Pasquale

1Liceo Scientifico Matera
(Andrulli - Carbone - Ferrari - Chico)

211S Morra Matera

(Stano - Pisciotta - Marcosano - Acquasanta)
3I1TC Loperfido Matera

(Loperfido - Chita - Vizziello - Chieco)

I1S Tricarico

(Montesano - Digrazia - Debiasi - Debellis)

Classifica per Scuole JUNIORES M.

11IS Tricarico

21TC LOPERFIDO Matera
3LICEO SCIENTIFICO Matera

931IS Tricarico

931IS Morra Matera
92Lic. Artistico Matera
91 Lic. Scientifico Matera
93ITC Loperfido Matera
92Lic. Scientifico Matera

91 Lic. Scientifico Matera
93 Liceo Classico Matera
91 Lic. Artistico Matera
92ITC Loperfido Matera
92Lic. Artistico Matera
931IS Tricarico

901IS Morra Matera
901IS Tricarico

92Lic. Scientifico Matera
921TC Loperfido Matera
91 Lic. Artistico Matera

93 Liceo Classico Matera
91ITC Loperfido Matera
92Lic. Scientifico Matera
911IS Tricarico

IL GIUDICE D'APPELLO

Silvana GIUDICI

38.9
41.5
42.3
42.6
42.7
43.2

5.89
5.58
5.37
5.09
4.78
4.38

2.41.5
2.50.8
3.16.9
3.21.2
3.28.7

39.37
31.29
26.40
17.51

50.0

51.0

51.7

RIT.

Punti
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